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Editörden | From Editor 

Kırıkkale Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Dergisi  yılda iki kez yayınlanan 

süreli ve hakemli bir bilimsel dergidir. 

Dergi, iktisat, işletme, maliye, 

uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi başta 

olmak üzere iktisadî ve idarî bilimler 

alanlarındaki bilimsel makaleleri 

yayınlamayı amaç edinir. Dergi bilimsel 

makale yayınlarına ek olarak gerekli 

görüldüğü durumlarda söz konusu 

alanlarda klasikleşmiş-literatüre katkı yapan 

yabancı makale çevirilerine ve kitap 

tanıtımlarına (book review) ve alanında önde 

gelen bilim insanlarının söyleşilerine de yer 

verebilir. Dergide yer alan bütün yayınlar 

hakemlik sürecine tabi olup, dergide yer alan 

yazılar kısmen ya da tamamen kaynak 

gösterilmeksizin alıntılanamaz. 

Dergide yer alan yazıların bütün 

hukukî sorumluluğu yazar(lara) aittir. 

Derginin bu sayısında; 

Taş vd.; Ankara’da AHP ve 

PROMETHEE yaklaşımıyla monoray hat 

tipinin belirlenmesi ile ilgili yaptıkları 

çalışmada Ankara’da artan ulaşım 

taleplerine bağlı olarak ulaşım kaynaklarının 

planlanması ve artırılmasında Monoray 

kullanımının, daha güvenli, çevre dostu ve 

düşük maliyetli olmasının, alternatiflere 

göre tercih sebebi olduğunu ifade 

etmişlerdir.  Makalenin sonucunda hat tipi 

seçiminde kullanılabilecek alternatiflerden 

en iyi seçimin tek yön asma tipi modeli 

olduğuna karar verilmiştir. 

Çam; Birçok sektörde varlığının 

ampirik olarak araştırılması mümkün olan 

yarışılabilir piyasalar teorisi için teorik bir 

çerçeve sunmayı amaçlamıştır.  

Eşsiz; Makro ihtiyati politikaların son 

zamanlarda finansal istikrarın sağlanması 

açısından para politikalarını destekler 

nitelikteki uygulamaların başında geldiğini 

ifade ederek, konunun önemini 

belirtmektedir. Çalışmada makro ihtiyati 

politikaların uygulanma sürecinde program 

oluşturulurken ülke şartlarının göz önünde 

bulundurulması ve diğer politikalarla 

koordinasyonun sağlanması gerekliliği 

ortaya konulmaktadır.  

Başar; Demokratik yönetim anlayışının 

olgusal bir yönü olan yönetime katılma 

anlayışını çalışanların iş doyumları 

yönünden incelemektir Bu amaçla, anket 

çalışması uygulanmış ve anket formu, 

Türkiye’deki kamu ve vakıf 

üniversitelerinde 104 akademik personel 

tarafından doldurulmuştur. Özellikle 

üniversite gibi eğitim düzeyinin yüksek 

olduğu ve katılımcı yönetimin birçok 

kuruma göre daha rahat uygulanabileceği ve 

iş doyumu üzerinde etkili olacağı düşünülen 

bir örneklem seçilmiştir. Uygulanan 

analizler katılımcı yönetimin iş doyumu 

üzerinde etkisi olduğunu göstermektedir. 

Zoghi; Türk KOBİ'lerinin sözleşmelerin 

önemi ve etkinliği  

konusundaki tutumlarını ölçmektedir. 

Dahası, bu çalışma, sözleşme  

yönetiminin şu anda Türkiye'de farklı 

sektörlerin KOBİ'leri tarafından  

nasıl uygulandığını ortaya koymaktadır. 

Derginin hazırlanması sürecinde 

sekretarya görevini üstlenen Arş. Gör. Rüya 

Çifçi ile Arş. Gör. Özgür Engeloğlu’na; 

makale değerlendirmelerinde hakemlik 

yapan meslektaşlarıma ve Editör 

yardımcılarımız Yrd. Doç. Dr. Seda 

Bayrakdar, ile Prof. Dr. Hacı Bayram Işık 

hocalarımıza teşekkürü bir borç bilirim.  

Dergimize gösterdikleri ilgi için tüm 

yazarlara teşekkür eder,  iyi okumalar 

dilerim. Bir sonraki sayıda buluşmak 

üzere…  

Prof. Dr. Cemal FEDAYİ 


